
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5743

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2025"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2025"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Якупова Сирина 
Алмазовна Детский театр - это очень важно! 1 место РР - 0 №108963

2 Дрютова Екатерина 
Николаевна "Сдай макулатуру - спаси дерево" 1 место РР - 0 №109123

3

Квартет"Пианола"-
Квасневская 
И.В.Шинкевич 
О.Я.Тарасова 
Е.В.Ситников Л.

В.Гиллок"Токката Шампанское" 1 место РР - 0 №109518

4 Зирник Елена 
Анатольевна

Повышение мотивации учащихся 
музыкальных школ 1 место РР - 0 №109559

5 Франчук Марина 
Ивановна Л.Н. Толстой. Акула. 1 место РР - 0 №110013

6 Светогор Юлия 
Михайловна

технологическая карта по биологии 
"Опыление у цветковых растений" 1 место РР - 0 №110103

7 Светогор Юлия 
Михайловна

технологическая карта по биологии 
"Опыление у цветковых растений" 1 место РР - 0 №110156

8 КОРОБЦОВА ЕЛЕНА 
НИКОЛАЕВНА Времена года (композиция) 1 место РР - 0 №110193



9 Кочетова Гульнара 
Рашитовна Факторы успеха делового совещания 1 место РР - 0 №110303

10 Плохих Елена Сергеевна

Конспект открытого урока для 
дошкольников по теме: 
«Ментальный счет. Простые способы 
сложения и вычитания»

1 место РР - 0 №110401

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


